

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО	
Стройка		по ОКПО	
Объект	Фрунзе 23	наименование, адрес	
		наименование	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
9	ноябрь 2013г	с	по

**АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ**  
план  
**установка водосчетчика**

Сметная стоимость выполненных работ

11,329 тыс. руб.

п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч.	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	на единицу
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**монтажные работы**

1	1	ТЕРм 11-02-022-1	Ротаметр показывающий, диаметр условного прохода до 10 мм; счетчик, диаметр условного прохода до 40 мм, устанавливаемые на резьбовых (муфтовых) соединениях	шт.	1	11,279	-	11	11	-	1	1
			Эксплуатация машин			11,109	-			-		
			Оплата труда машинистов	*1,15								
			Оплата труда рабочих	*1,15								
			Затраты труда рабочих	*1,15								
			Затраты труда машинистов	*1,15								
			НР 80% = 9,00; СП 60% = 7,00; Итого 27,00									
<b>Итого по : монтажные работы</b>								<b>11,00</b>	<b>11,00</b>	<b>-</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>

Индекс на осн з/п 12,73 прил 6 а 65 октябрь 2013г  
Индекс на эксп машин 5,74\*1,18  
Индекс на з/п машинистов 12,73  
Индекс на материал 1,85\*1,18  
ИТОГО  
Накладные расходы (10,82\*0,94)+(10,81\*0,94\*0,1712\*0,18)  
Чистая прибыль (10,18\*0,9)+(10,18\*0,9\*0,15\*0,18)  
Итого по разделу

140	0	0	0	140	94	66	300
-----	---	---	---	-----	----	----	-----

**сантехнические работы**

1	1	3	ТЕР 16-04-002: Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м	0,036	2 842,628	589,034	102	62	21	161	6
						1 713,494	94,261			3	7	0
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15								
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15								
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15								
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15								
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15								
			НР 115% = 75,00; СП 71% = 46,00; Итого 223,00									
2	2	1	ТЕР 16-04-002: Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм	100 м	0,005	4 666,31	1 609,07	23	13	8	252	1
						2 676,31	267,99			1	19	0
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15								
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15								
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15								
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15								
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15								
			НР 115% = 16,00; СП 71% = 10,00; Итого 49,00									
3	3	1	ТЕР 18-06-007: Установка фильтров диаметром 25 мм	шт.	0,1	197,50	88,27	20	11	9	11	1
						109,23	0,20			-	0	0
			Стоимость материалов	=0								
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15								
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15								
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15								
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15								

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15							
			НР 115% = 13,00; СП 71% = 8,00; Итого 41,00								
4	4	ТЕР 18-07-001-2	Установка манометров с трехходовым краном	1	3,10	-	3	3	-	0	0
			компл.		3,10	-					
			Стоимость материалов	=0							
			Эксплуатация машин	*1,25*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,25*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,25*1,15							
			НР 115% = 3,00; СП 71% = 2,00; Итого 8,00								
Итого по : сантехнические работы								148,00	89,00	38,00	8,00
										4,00	

Индекс на осн.з/п 12,73 прил 6 а 65 октябрь 2013г 1 133  
Индекс на эксл. машин 5,74\*1,18 230  
Индекс на з/п машинистов 12,73 51  
Индекс на материал 1,85\*1,18 46  
ИТОГО 1 460  
Накладные расходы (10,82\*0,94)+(10,81\*0,94\*0,1712\*0,18) 1 122  
Сметная прибыль (10,18\*0,9)+(10,18\*0,9\*0,15\*0,18) 621  
Итого по разделу 3 203

			материал						
1	1	Труба пп д.32	3,6	64,00	-	230	-	-	-
			м						
2	2	Труба пп д.20	0,5	29,50	-	15	-	-	-
			м						
3	3	Муфта пп пер 63*32	1	26,00	-	26	-	-	-
			шт.						
4	4	Муфта пп д.63	1	47,00	-	47	-	-	-
			шт.						
5	5	Кран шар.пп д.32 мм	4	203,00	-	812	-	-	-
			шт.						
6	6	Кран шар пп 20	3	140,00	-	420	-	-	-
			шт.						
7	7	Кран д.15 для манометра	1	139,00	-	139	-	-	-
			шт.						
8	8	Тройник 32*20*32	5	15,00	-	75	-	-	-
			шт.						
9	9	Муфта ком. 25 НР	1	46,00	-	46	-	-	-
			шт.						
10	10	Американка 25 ВР	1	113,00	-	113	-	-	-
			шт.						
11	11	Американка 25 НР	1	116,00	-	116	-	-	-
			шт.						
12	12	Манометр	1	374,00	-	374	-	-	-
			шт.						
13	13	Фильтр сет. д.25 мм	1	228,00	-	228	-	-	-
			шт.						
14	14	Счетчик воды д.25 мм СВМ-25	1	3 150,00	-	3 150	-	-	-
			шт.						
15	15	Резьба д.50	1	33,00	-	33	-	-	-
			шт.						
16	16	Сгон д.32 м	1	25,00	-	25	-	-	-
			шт.						
17	17	Муфта чер.д.50	1	60,00	-	60	-	-	-
			шт.						
18	18	Хомут д.32	1	26,00	-	26	-	-	-
			шт.						
Итого по : материал						5 935,00			

Транспортные расходы 0.01 59  
ИТОГО 5 994  
Складские расходы 0.02 120  
Итого по разделу 6 114

			отключение хвс						
1	1	Отключение хвс	1	1 711,77	-	1 712	-	-	-
			откл.						
Итого по : отключение хвс						1 712,00			

Итого 11 329

Исполнил Чирков Н.Д. мастер  
Утвердил \_\_\_\_\_  
Заказчик Некрасова Е.С. техник  
Уполномоченный \_\_\_\_\_